
Module R1
Obligatoire

Radiesthésie

2 Jours

Module P
Protocole de 

soins

2 Jours

Module CE
Homme et 

énergie

Corps 

énergétiques

3 Jours

Module R2

Conseillé
Radiesthésie

2 Jours

Module RM
Radiesthésie

Médicale

2 x 2 jours

Module M+
Etre 

magnétiseur

Soins 

spécifiques

3 Jours

Module G 
Bases 

géobiologie

5 Jours

Module G+
Géobiologie 

de 

l’information 

Création 

composés  

systèmes de 

protection

3 jours

TARIF 400 euros 400 euros 600 euros 400 euros 800 euros 600 euros 1 000 euros 600 euros

déc-20

janv-21 COMPLET COMPLET

févr-21 COMPLET COMPLET

mars-21 COMPLET COMPLET

avr-21
03/04

04/04

16/04

17/04

mai-21
30/04

01/05

13/05 au 

15/05 inclus

juin-21

18/06

19/06

04/06 au

 06/06 inclus

juil-21

05/07

06/07

23/08 au

27/08 inclus

août-21

02/08

03/08

30/08 au

01/09 inclus

sept-21

18/09

19/09

oct-21

09/10

10/10

23/10

24/10

nov-21

25/11 au

27/11 inclus

dec-21

04/12

05/12

17/12 au

 19/12 inclus


