	Module R1 Obligatoire Radiesthésie 2 Jours	Module P Protocole de soins 2 Jours	Module CE Homme et énergie Corps énergétiques 3 Jours	Module R2 Conseillé Radiesthésie 2 Jours	Module RM Radiesthésie Médicale 2 x 2 jours	Module M+ Etre magnétiseur Soins spécifiques 3 Jours	Module G Bases géobiologie 5 Jours	Module G+ Géobiologie de l'information Création composés systèmes de protection 3 jours
TARIF	400 euros	400 euros	600 euros	400 euros	800 euros	600 euros	1 000 euros	600 euros
		100 Cui 03	000 Ca103	100 Caros	300 Cui 03	- 000 Cu103	1 300 Cui 03	
déc-20								
janv-21	COMPLET		COMPLET					
févr-21				COMPLET		COMPLET		
mars-21	COMPLET	COMPLET						
24	03/04	16/04						
avr-21	04/04 30/04	17/04	13/05 au					
mai-21	30/04 01/05		15/05 au 15/05 inclus					
IIIdi-ZI	01/03		15/05 metus	18/06		04/06 au		
juin-21				19/06		06/06 inclus		
,	05/07			-,		.,	23/08 au	
juil-21	06/07						27/08 inclus	
					02/08			30/08 au
août-21					03/08			01/09 inclus
	18/09							
sept-21	19/09							
		09/10			23/10			
oct-21		10/10			24/10			
nov-21			25/11 au 27/11 inclus					
dec-21	04/12 05/12					17/12 au 19/12 inclus		